
                                                                                                                                                         Приложение  1 к приказу от  27.08.2025г. № 85/5-п 

Единый  график оценочных процедур 

    МКОУ СОШ №2 г.п.Терек 

 на I полугодие 2025-2026 учебного года  

 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
Период проведения 

оценочной 
процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые
   

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы  

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о 

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О
 

Вс
ег

о 
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые
   

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы 

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о 

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О
 

Вс
ег

о 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые
   

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы 

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о 

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О
 

Вс
ег

о 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые
   

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы 

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о 

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О
 

Вс
ег

о 

 В
 I 

по
лу

го
ди

и 
20

24
-2

02
5 

уч
еб

но
го

 го
да

 

1 классы 

Русский язык                      

Литературное чтение                      

Родной (кабардино-

черкесский) язык 

                     

Литературное чтение на 
родном (кабардино-

черкесском)языке 

                     

Математика                      

Окружающий мир                      

Технология                      

Изобразительное 
искусство 

                     

Музыка                      

Физическая культура                      



Период проведения 
оценочной 
процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

2 классы 

Русский язык    

 

 

2абв-

16.09 

 

1    
2абв-

21.10 
1    

2абв 

25.11 
1    

2абв- 

16.12 
1 4 

Литературное чтение    2абв- 

03.10. 
1              

2аб в -
17.12 

 

1 2 

Родной (кабардино-

черкесский) язык 

   2абв 

25.09 
1              

2аб в -
25.12 

1 2 

Литературное чтение на 
родном (кабардино-

черкесском)языке 

   2абв 

23.09 
1              

2аб в -
23.12 

1 2 

Математика    2абв -
17.09 

1    
2абв-

22.10 
1    

2абв 

26.11 
1    

2абв-

23.12 
1 4 

Окружающий мир    
     

2абв-

01.10. 
1           1 

Иностранный язык 

(английский) 
   

     
2абв-

20.10 
1         

 

 
 1 

Труд (технология)                      

Изобразительное 
искусство 

                    
 

Музыка                      

Физическая культура                   2а-бв 
01.12. 

 
 

3 классы 

Русский язык 
   

3абв-

16.09 
1    

3абв-

14.10 
1    

3абв- 

18.11 
1    

3абв-

17.12 
1 4 

Литературное чтение 
                  

3абв-

10.12 
1 1 

Родной (кабардино-

черкесский) язык 
   

3абв-

23.09. 
1              

3абв-

23.12 
1 2 

Литературное чтение на 
родном (кабардино-

черкесском)языке 

                  
3абв-

26.12 
  

Математика 
   

3абв-

18.09 
1    

3абв-

22.10 
1    

3абв- 

19.11 
1    

3абв-

24.12 
1 4 

Окружающий мир 
        

3абв-

16.10 
1         

3абв-

25.10. 
1 2 

Труд (технология)                      



Период проведения 
оценочной 
процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Иностранный язык 

(английский) 
        

3а,-
25.10 

3бв-

24.10 

 

1           1 

Изобразительное 
искусство 

                  
3абв-

11.12. 
1 1 

Музыка 
                  

3абв-

12.12. 
1 1 

Физическая культура 
                  

3абв-

01.12 
1 1 

4 классы 

Русский язык 
   

4абв -
16.09 

1    
4абв-

08.10 
1    

4абв-

18.11 
1    

4абв-

18.12 
1 4 

Литературное чтение 

   

4аб -

10.09 

4в-

09.09 

1    
4бв -
21.10 

1    
4абв 
05.11 

1    
4абв 
05.12 

1 1 

Родной (кабардино-

черкесский) язык 
   

4аб -
26.09. 

1              28.12. 1 2 

Литературное чтение на 
родном (кабардино-

черкесском)языке 

                  
4абв-

12.12. 
1 1 

Математика 

   
4абв-

17.09 
1    

4абв-   

09.10. 

22.10 

1         
4абв-

25.12 
1 3 

Окружающий мир 

   

4аб-

11.09 

4в-

10.09 

1    

4аб 

16.10  

4в-

15.10. 

1              2 

Труд (технология)                      

Иностранный язык 

(английский) 
        

4аб,-

24.10 

 

4в-

20.10 

1           1 

ОРКСЭ (ОПК)                      

Изобразительное 
искусство 

                     

Музыка                      

Физическая культура                      



 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-11T19:45:39+0500




