## Единый график оценочных процедур МКОУ СОШ №2 г.п.Терек на I полугодие 2025-2026 учебного года

## НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь					Ноябрь				Декабрь					Всего		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2024-2025 учебного года
									1 клас	ссы											
Русский язык																					
Литературное чтение																					
Родной (кабардино-																					
черкесский) язык																					
Литературное чтение на																					
родном (кабардино-																					
черкесском)языке																					
Математика																					
Окружающий мир																					
Технология																					
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка																					
Физическая культура																					

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь					Всего		
								2 клас	ссы											
Русский язык			2абв- 16.09	1				2абв- 21.10	1				2абв 25.11	1				2абв- 16.12	1	4
Литературное чтение			2абв- 03.10.	1														2аб в - 17.12	1	2
Родной (кабардино- черкесский) язык			2абв <b>25.09</b>	1														2аб в - 25.12	1	2
Литературное чтение на родном (кабардино-черкесском)языке			2абв <b>23.09</b>	1														2аб в - 23.12	1	2
Математика			2абв - 17.09	1				2абв- 22.10	1				2абв 26.11	1				2абв- <b>23.12</b>	1	4
Окружающий мир								2абв- 01.10.	1											1
Иностранный язык (английский)								2абв- 20.10	1											1
Труд (технология) Изобразительное искусство																				
Музыка Физическая культура																		2а-бв		
								3 клас	ссы									01.12.		
Русский язык			3абв- <b>16.09</b>	1				3абв- 14.10	1				3абв- 18.11	1				3абв- <b>17.12</b>	1	4
Литературное чтение																		3абв- <b>10.12</b>	1	1
Родной (кабардино- черкесский) язык			3абв- 23.09.	1														3абв- 23.12	1	2
Литературное чтение на родном (кабардино-черкесском)языке																		3абв- 26.12		
Математика			3абв- 18.09	1				3абв- 22.10	1				3абв- 19.11	1				3абв- <b>24.12</b>	1	4
Окружающий мир								3абв- 16.10	1									3абв- 25.10.	1	2
Труд (технология)																				

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь			Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего		
Иностранный язык (английский)									3а,- 25.10 3бв- 24.10	1											1
Изобразительное искусство																			3абв- 11.12.	1	1
Музыка																			3абв- 12.12.	1	1
Физическая культура																			3абв- 01.12	1	1
							•		4 клас	ссы											
Русский язык				4абв - 16.09	1				4абв- 08.10	1				4абв- 18.11	1				4абв- <b>18.12</b>	1	4
Литературное чтение				4a6 - 10.09 4 <sub>B</sub> - 09.09	1				4бв - 21.10	1				4абв 05.11	1				4абв 05.12	1	1
Родной (кабардино- черкесский) язык				4аб - 26.09.	1														28.12.	1	2
Литературное чтение на родном (кабардино-черкесском)языке																			4абв- 12.12.	1	1
Математика				4абв- 17.09	1				4абв- 09.10. 22.10	1									4абв- 25.12	1	3
Окружающий мир				4аб- 11.09 4в- 10.09	1				4аб 16.10 4в- 15.10.	1											2
Труд (технология)																					
Иностранный язык (английский)									4аб,- 24.10 4в- 20.10	1											1
ОРКСЭ (ОПК)									20.10												
Изобразительное искусство																					
Музыка																					
Физическая культура																					

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 698875933354843316134420126408267428494147114461

Владелец Шауцукова Галина Алексеевна

Действителен С 18.04.2025 по 18.04.2026